
11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

3 408/4

13.15 -14.40 4

11.40 - 13.05

библ/4

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2  Зачет Основы журналистики преп. 
Беломоина Е.С.

Консультация Введение в 
специальность преп. Бугаец Е.В.201а/4

301/4Зачет Языки мира доц. Унукович В.В.

П
ят

ни
ца

 2
1.

06
.2

01
9

106/4

библ/1

Экзамен Мировая литература доц.Литвинова Н.Б. 

310/4

Диф. зачет Введение в 
искусствознание преп.Никишкина 

Е.И.
библ/4 Зачет Технологии создания 

презентаций преп. Кондауров А.С.

Консультация История рекламы и 
связей с общественностью преп. 

Бугаец Е.В.
201а/4 Зачет НВП ст.преп.Юдин Д.В.

библ/1

301/4Экзамен Латинский язык ст. преп. Байкова И.А.

Зачет НВП ст.преп.Юдин Д.В.

201а/4

201а/4

2

Зачет Основы тележурналистики 
преп. Беломоина Е.С.3

1

Ч
ет

ве
рг

 2
0.

06
.2

01
9

13.15 -14.40

317/4

8.00 - 9.25

4

Консультация Теория и практика 
презентаций доц. Щербакова Е.В. 317/4

В
то

рн
ик

 1
8.

06
.2

01
9

408/4

 Консультация Теория и история 
социально-культурной 

деятельности ст.преп. Казакова Е.В.

Консультация История искусств 
Древнего мира проф. Филь Л.М. 117/3

408/4

317/4

Зачет Практическая грамматика английского языка преп. Данина Л.М.

л/з/4

106/4

РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
2018-2019 учебного года

І курс
очная форма обучения 

День 
недели Время

Факультет социокультурных коммуникаций 

Зачет Основы экономической 
теории доц. Лохматов С.А

9.35 - 11.00

СКЛ-I.IСКИ-I СКЛ-I.I

317/4

Консультация История доц.Королева Г.И. 

СКМ-IСКР-I

Зачет Практический курс английского 
языка  Леоненко А.С.

Пара

11.40 - 13.05

9.35 - 11.00

С
ре

да
 1

9.
06

.2
01

9

4

3

3

1

11.40 - 13.05

8.00 - 9.25

Зачет Основы информационной 
культуры и информатика доц. 

Воронов А.Э.

С
уб

бо
та

 2
2.

06
.2

01
9

8.00 - 9.25

трен.зал13.15 -14.40 4

11.40 - 13.05 3

Зачет Физическая культура ст.преп.Волик Г.П. 

11.40 - 13.05

Зачет Учебная практика 
ст.преп.Казакова Е.В. 

Зачет Иностранный язык преп. 
Оноприенко М.С.9.35 - 11.00 2

13.15 -14.40

8.00 - 9.25

2

14.50 - 16.15 5

1

5

9.35 - 11.00 2

14.50 - 16.15

13.15 -14.40

Зачет Иностранный язык преп. Оноприенко М.С.

1

Зачет Креативные индустрии ст. 
преп. Колесникова Е.Н.

4
Консультация История 

декоративно-прикладного 
искусства проф. Цой И.Н.

304/4

Консультация Латинский язык  ст. преп. Байкова И.А.

Экзамен Практическая фонетика английского языка ст. преп. Свентицкая Н.В.

301/4

201а/4

Зачет Введение в специальность доц. Унукович В.В.

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

9.35 - 11.00 2 л/з/4Консультация Мировая литература преп.Колотовкина Н.В. 312/4

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
7.

06
.2

01
9

8.00 - 9.25 1 301/4 Зачет Практический курс 
английского языка  Скоков И.В. 106/4

Зачет История зарубежной литературы доц. Чевычалова С. В.
Зачет Теория вероятностей и 

математическая статистика доц. 
Малый Д.В.

317/4

Зачет Практический курс второго иностранного языка преп. Гербановская Я. 
В./преп. Самара В. В.

11.40 - 13.05 3 106/4

317/4Зачет Мифология в мировой культуре доц.Ирдиненко Е.А. 

Консультация Практическая фонетика английского языка ст. преп. Свентицкая Н.В.

Консультация Мировая литература доц.Литвинова Н.Б. 

103а/1

Консультация Математика доц. 
Малый Д.В. 317/4

301/4

106/4 103а/1

ОЮБЗачет Практикум по русскому языку доц.Литвинова Н.Б. Зачет Мифология в мировой культуре доц.Ирдиненко Е.А. 

Зачет Практикум по русскому языку доц.Литвинова Н.Б. 

л/з/4



11.00 - 11.40 п

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

л/з/413.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

11.40 - 13.05 3 Экзамен Введение в 
специальность преп. Бугаец Е.В. 201а/4

9.35 - 11.00 2

П
ят

ни
ца

 2
8.

06
.2

01
9

8.00 - 9.25 1 л/з/4

14.50 - 16.15 5

конф.за
л

л/з/411.40 - 13.05 3

13.15 -14.40 4 Экзамен Учебная практика проф. 
Филиппов В.Л.

Экзамен Теория и практика 
презентаций доц. Щербакова Е.В.

9.35 - 11.00 2

1

14.50 - 16.15 5 310/4

13.15 -14.40 4 Зачет  Основы композиции 
доц.Левченков Д.А. 114/3

11.40 - 13.05 3 Зачет Рисунок и живопись 
доц.Левченков Д.А. 114/3

9.35 - 11.00 2 Экзамен История искусств 
Древнего мира проф. Филь Л.М. 117/3

С
ре

да
 2

6.
06

.2
01

9

8.00 - 9.25 1

13.15 -14.40 4 Консультация Учебная практика 
проф. Филиппов В.Л.

конф.за
л 

3 Диф. зачет Мифология 
преп.Колотовкина Н.В. 303/4

Экзамен История рекламы и 
связей с общественностью преп. 

Бугаец Е.В.
201а/4

9.35 - 11.00 2
Экзамен История декоративно-

прикладного искусства проф. Цой 
И.Н.

303/4

В
то

рн
ик

 2
5.

06
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

14.50 - 16.15 5

11.40 - 13.05

5

Экзамен Теория и история 
социально-культурной 

деятельности ст.преп. Казакова Е.В.
317/4

Экзамен Мировая литература преп.Колотовкина Н.В. Экзамен История доц.Королева Г.И. 

Экзамен Математика доц. Малый 
Д.В. 317/4

3 404/4 408/4

День 
недели Время Пара

Факультет социокультурных коммуникаций 
СКИ-I

П
он

ед
ел

ьн
ик

 2
4.

06
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

11.40 - 13.05

13.15 -14.40 4

9.35 - 11.00 2 Зачет Геральдика и фалеристика 
доц. Закорецкий А.В. 106/4

СКР-I СКМ-I СКЛ-I.I СКЛ-I.I

Консультация Античная культура доц.Химченко Е.Н. 

14.50 - 16.15

Экзамен Античная культура доц.Химченко Е.Н. 

Экзамен Античная культура доц.Химченко Е.Н. 

408/4Экзамен История доц.Королева Г.И. 

Ч
ет

ве
рг

 2
7.

06
.2

01
9

8.00 - 9.25


	1 неделя
	2 неделя

